BSV Viktoria Bielstein 1920 e.V.

Fußballabteilung



BSV Viktoria Bielstein 1920 e.V. - Postfach 2116 - 51662 Wiehl

November 2015

Liebe Kinder, Eltern und Vereinsmitglieder,

das ereignisreiche Jahr geht dem Ende zu und wir alle freuen uns schon wieder auf die fünfte Jahreszeit im neuen Jahr.

Traditionell wird der BSV Viktoria Bielstein auch dann wieder am Rosenmontagszug in Bielstein teilnehmen und unseren Verein repräsentieren. Der Rosenmontagszug findet im kommenden Jahr am **8. Februar 2016** statt.

Um frühzeitig in die organisatorische Planung einzusteigen, möchten wir dich schon heute dazu einladen, an dieser Veranstaltung teilzunehmen. Ein Komitee aus Vereinsmitgliedern wird sich um die gesamte Planung kümmern.

Um die Finanzierung für Kostüme und Kamelle sicherzustellen, möchten wir euch bitten, eine Teilnahmegebühr von

Teilnehmer	Betrag (in Euro)
Erwachsene (ab 18 Jahre)	25,00
Kinder und Jugendliche (bis 18 Jahre)	15,00
jedes weitere Geschwisterkind	10,00

an den Verein zu entrichten.

Alle Teilnehmer sind über den Verein versichert.

Bitte bestätigt eure Teilnahme auf dem unten angehängten Abschnitt bis zum **8. Januar 2016**. Bei Kindern und Jugendlichen (bis 18 Jahre) muss die Bestätigung von einem Elternteil unterschrieben werden.

erein

BSV Viktoria Bielstein 1920 e.V. Postfach 2116, 51662 Wiehl

Telefon: 02262 – 68416 info@bsv-bielstein.de www.bsv-bielstein.de

Vorstand

Christof Fries, 1. Vorsitzender Holger Thönes, 2. Vorsitzender Alfred Lindemann, Geschäftsführer Ernst-Dieter Noreikat, Kassierer

Rechtliche Daten

Vereinsfarbe blau-gelb Vereinsregister-Nr. 0231 Amtsgericht Gummersbach Steuer-Nr. 212/5818/0053 Finanzamt Gummersbach

Bankverbindung

BSV Viktoria Bielstein 1920 e.V. Konto: 101206017 Volksbank Oberberg e.G. BI 7: 384 621 35

BSV Viktoria Bielstein 1920 e.V.

Fußballabteilung



Die Beiträge werden von den verantwortlichen Jugendtrainern und dem Jugendvorstand entgegengenommen. Weitere Infos über den Ablauf des Tages werden nach Abgabe der Teilnahmebestätigung ausgehändigt.

Ich/Wir	(Name)
nehme/nehmen am Rosenmontags	umzug 2016 teil und entrich
te/entrichten insgesamt l	Euro an den Verein.
Datum, Unterschrift	

Verein

BSV Viktoria Bielstein 1920 e.V. Postfach 2116, 51662 Wiehl

Telefon: 02262 – 68416 info@bsv-bielstein.de www.bsv-bielstein.de

Vorstand

Christof Fries, 1. Vorsitzender Holger Thönes, 2. Vorsitzender Alfred Lindemann, Geschäftsführer Ernst-Dieter Noreikat, Kassierer

Rechtliche Daten

Vereinsfarbe blau-gelb Vereinsregister-Nr. 0231 Amtsgericht Gummersbach Steuer-Nr. 212/5818/0053 Finanzamt Gummersbach

Bankverbindung

BSV Viktoria Bielstein 1920 e.V. Konto: 101206017 Volksbank Oberberg e.G. BI 7: 384 621 35